
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zasad wydawania suplementu do dyplomu ukończenia studiów 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z § 11 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie tytułów zawodowych nadawanych 

absolwentom studiów, warunków wydawania oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia 

studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 279) oraz § 11 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1554), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W terminie 30 dni od dnia złożenia egzaminu dyplomowego sporządza się i wydaje absolwentowi 

suplement do dyplomu, według wzoru określonego w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Suplement do dyplomu sporządza się w dwóch egzemplarzach, jeden dla absolwenta oraz jeden 

przeznaczony do akt. 

 

§ 2 

1. Na wniosek absolwenta - wydaje się odpis suplementu w tłumaczeniu na język angielski według 

wzoru określonego w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć do Dziekana. Wzór wniosku, stanowi Załącznik  

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Wprowadza się do stosowania "Instrukcję wypisywania suplementu do dyplomu", stanowiącą 

Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Za prawidłowość wypełnienia suplementu do dyplomu odpowiedzialność ponosi kierownik 

dziekanatu. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2013 Rektora UKSW z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie zasad 

wydawania suplementu do dyplomu ukończenia studiów. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


